
 

Projekt: Areál firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce  
skladového objektu 

 

 

 

 
1 / 3 

 

 

 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu/ ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:   
 

Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
 
Název: Baltaxia a.s. 
 
Adresa: U Nisy 604/15, 460 01 Liberec 
 
 

Typ změny: Neplánovaná 

Popis změny:  

 

1. Zařazení výběrového řízení č. 005 – stavební práce (vícepráce) 

 
 

Prioritní osa 
4. Rozvoj podnikatelského prostředí 

Oblast podpory 4.1 Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/4.1.00/05.00380 

Původní text/hodnota 
 
1. Výběrové řízení č. 005 – stavební práce 
  
Nebylo zařazeno. 
 



 

Projekt: Areál firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce  
skladového objektu 

 

 

 

 
2 / 3 

 

 

 

 
 

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 
1. Výběrové řízení č. 005 – stavební práce 
  
Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavebních prací v průběhu realizace stavby 

navazuje na podlimitní VZ č. 003 Stavební práce 
 
Pořadové číslo: 005 
Název VŘ: Stavební práce - vícepráce 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ: stavební práce 
Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ: Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH: 3 249 107,90  
Předpokládané /skutečné datum zahájení VŘ: 1.3.2010 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 30.3.2010 
 
Vícepráce: 
Rozsah víceprací je zdůvodněn ve změnovém listu č. 2. V souvislosti s uvedenými 

vícepracemi byly vyčísleny méněpráce, jež budou kompenzovány formou zápočtu. 

Místo změny v dokumentaci 
 
Žádost Benefit7: 
Kapitola 16 – Zadávací řízení 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
Dodatečné stavební práce – vícepráce (specifikované v předchozích oznámeních o změně), 
jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, nemohly být 
řešeny v projektové dokumentaci dříve, než došlo k fyzickému zjištění stavu. Jedná se o 
dodatečné práce nezbytné pro dosažení cíle projektu.  
 
Jelikož tyto stavební práce nemohou být odděleny od původní veřejné zakázky, bude tato 
veřejná zakázka, s ohledem na stanovenou výši víceprací, realizována jako jednací řízení 
bez uveřejnění a následně dle pokynů ROP SV pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu. 
Veřejná zakázka bude realizována v režimu VZMR III. kategorie. 
Celkový rozsah dodatečných stavebních víceprací nepřekročuje 20% z ceny původní veřejné 
zakázky. 
 
Přílohou tohoto oznámení je popis a zdůvodnění zjištěných víceprací: 
Změnový list č. 2., popis změn provedený TDI, podrobný rozpočet víceprací a méněprací. 



 

Projekt: Areál firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce  
skladového objektu 

 

 

 

 
3 / 3 

 

 

 
 
 
 
V Liberci dne:  

 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 

žadatele 

Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 
Ing. Saulius Bazevičius 
 

  


